
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

540 838 130 883 348 504 61 451

540 337 110 690 56 751 53 939 354 089 172 934 181 155 75 558 29 338 46 220

561 385 130 454 66 981 63 473 346 962 170 890 176 072 83 969 32 667 51 302

552 809 114 790 58 794 55 996 364 821 180 990 183 831 73 198 27 646 45 552

550 724 89 738 46 255 43 483 381 170 190 659 190 511 79 816 31 217 48 599

555 683 80 944 41 771 39 173 381 388 193 157 188 231 93 351 38 284 55 067

 absolutně -501 -20 193 5 585 14 107

 index (v %) 99,9 84,6 101,6 123,0

 absolutně 21 048 19 764 10 230 9 534 -7 127 -2 044 -5 083 8 411 3 329 5 082

 index (v %) 103,9 117,9 118,0 117,7 98,0 98,8 97,2 111,1 111,3 111,0

 absolutně -8 576 -15 664 -8 187 -7 477 17 859 10 100 7 759 -10 771 -5 021 -5 750

 index (v %) 98,5 88,0 87,8 88,2 105,1 105,9 104,4 87,2 84,6 88,8

 absolutně -2 085 -25 052 -12 539 -12 513 16 349 9 669 6 680 6 618 3 571 3 047

 index (v %) 99,6 78,2 78,7 77,7 104,5 105,3 103,6 109,0 112,9 106,7

 absolutně 4 959 -8 794 -4 484 -4 310 218 2 498 -2 280 13 535 7 067 6 468

 index (v %) 100,9 90,2 90,3 90,1 100,1 101,3 98,8 117,0 122,6 113,3

555 683 80 944 41 771 39 173 381 388 193 157 188 231 93 351 38 284 55 067

 do 199 obyvatel 13 942 2 124 1 093 1 031 9 519 5 001 4 518 2 299 961 1 338

 200 až  499 obyvatel 56 535 8 848 4 524 4 324 38 960 20 226 18 734 8 727 3 665 5 062

 500 až  999 obyvatel 60 428 9 279 4 819 4 460 42 163 21 657 20 506 8 986 3 785 5 201

 1 000 až  1 999 obyvatel 49 847 7 628 4 021 3 607 34 737 18 001 16 736 7 482 3 130 4 352

 2 000 až 4 999 obyvatel 59 498 8 760 4 588 4 172 40 789 20 774 20 015 9 949 4 045 5 904

 5 000 až 9 999 obyvatel 99 710 14 576 7 469 7 107 67 640 33 898 33 742 17 494 7 153 10 341

 10 000 až 19 999 obyvatel 69 633 9 929 5 026 4 903 48 325 24 356 23 969 11 379 4 602 6 777

 20 000 až 49 999 obyvatel 51 848 7 479 3 906 3 573 35 879 17 840 18 039 8 490 3 277 5 213

 50 000 až 99 999 obyvatel 94 242 12 321 6 325 5 996 63 376 31 404 31 972 18 545 7 666 10 879

 100 000 a více obyvatel

550 724 89 738 46 255 43 483 381 170 190 659 190 511 79 816 31 217 48 599

 do 199 obyvatel 16 012 2 472 1 238 1 234 10 661 5 480 5 181 2 879 1 176 1 703

 200 až  499 obyvatel 54 109 9 242 4 800 4 442 36 392 18 651 17 741 8 475 3 356 5 119

 500 až 999 obyvatel 58 948 9 933 5 111 4 822 40 353 20 710 19 643 8 662 3 336 5 326

 1 000 až 1 999 obyvatel 39 513 6 599 3 424 3 175 27 505 14 043 13 462 5 409 2 140 3 269

 2 000 až 4 999 obyvatel 60 213 10 106 5 195 4 911 41 777 21 016 20 761 8 330 3 232 5 098

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 605 15 186 7 757 7 429 62 405 31 109 31 296 13 014 5 030 7 984

 10 000 až 19 999 obyvatel 80 772 13 221 6 815 6 406 56 678 28 074 28 604 10 873 4 182 6 691

 20 000 až 49 999 obyvatel 53 397 8 925 4 686 4 239 37 421 18 292 19 129 7 051 2 652 4 399

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 155 14 054 7 229 6 825 67 978 33 284 34 694 15 123 6 113 9 010

 100 000 a více obyvatel

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce[3]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem


